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Pasqyra e Performanc€s
(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytEzimit tE klasifikuara sipas natyr€s

Nr Pershkrimi i Elementeve 201 6 2015
TE ardhura nqa aktiviteti i shfM6zimit
Ndryshimi nE inventarin e produkteve tE oatshme dhe orodhimit nE oroces
Puna e kryer nga ni€sia ekonomike dhe e kapitalizuar
16 ardhura tE tiera t€ shfM€zimit
L6nda e par6 dhe materiale td konsumueshme 0

1 L6nda e parE dhe mateiale td konsumueshme
2 T€ tiera shpenzime

Shpenzime t6 oersonelit -988.r149 0
I Pasa dhe shp€rblime -847.00C

2 Shpenzime tE sigurimeve shoqdrore/shflndetsore (paraqitur vegmas nga
sh penzimet p€r pensionet) -141,449

ZhvlerEsimi i aktiveve afatqiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tiera shfrytdzimi -2.953.196
T6 ardhura tE tiera

1
Td ardhura nga nj4sitd ekonomike ku ka interesa pjes€man9se (paraqitur
vegmas tE ardhurat nga nj6sit9 ekonomike brenda grupit)

2 Td ardhura nga investimet dhe huat1 e tjera pjesi e aktiveve
afatgjata(paraqitur vegmas t€ ardhurat nga njlsitf ekonomike brenda grupit)

^ lnteresa tE ark€tuesh6m dhe tE ardhura t€ tjera tE ngjashme (paraqitur vegmas
" t6 ardhurat nga ni*sitl ekonomike brenda srupit)

4 Te Ardhura tE tjera financiare

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 0 0

a Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet p5r t'u paguartek nJEsitE ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime t€ tiera financiare
Piesa e fitimauhumbies nqa piesemarriet
Fitimi/Humbia oara tatimit -3.941.645 0
Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 0 0

1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtvr!
3 Pl'esa e tatim fitimit tE piesEmanieve

Fitimi/Humbia e vit it -3.941.645 0
Fitimi/Humbia p€r:

Pronar1t e rydsise ekonomike mEmE
I ntere s at io-kontrol I u e se

Pasqyra e td Ardhurave Gjithep€rfshirdse
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

Fitimi/Humbia e vitit
T€ ardhura te tiera qiith€oerfshirdse o€r vitin:
Diferencat (+/-) nsa p€rkthimi i monedh€s nd veprimtaritE huaia
Diferencat (+/-) nga rivler€simi i aktiveve afatqiata materiale
Diferencat (+/-) nqa rivler€simi i aktivet financiare t€ mbaitura o€r shitie
Piesa e t€ ardhurave oiitheo€rfshirdse noa oies6marriet
Totali t€ ardhurave t€ tjera giithOpdrfshir€se p€r vitin
Totali t€ ardhurave siithep€rfshir€se p€r vitin
Totali td ardhurave/humbieve siith€p€rfshirdse p€r:

Pronardt e nlesisd ekonomike mdmE
I nte re s at jg-ko n tra I I u e s e

t t tPr

,;;oo,;,0,,
F1




